
2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA LMWEREI-ARIA /11S1  
Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CD No 107/18, caratulado: Evaluación de Carrera 
Académica, iniciado por la Secirería Académica y de Planeamiento de esta Facultad, 
y 

CONSIDERAN DO: 
Que se han cur-plirrentado las normas es:ablecidas en la Ordenanza CS 

No 1182 (Adecúa y Actualiza la Zarrera Académica para el personal docente de la 
U.T.N. y deroga Ordenanza Ne 1009). 

Que la Comisión Eva uadora designada por Res. CD No 719/17 y reunida 
con la totalidad de los espeialistas que la integran, evaluó los antecedentes del 
docente a través de la ponderaciór de indicadores refericos a docencia, investigación 
y desarrollo, formación, extensión, gesión académica y de gobierno, en el marco de lo 
estatutariamente definido para los distintos cargos y decicaciones docentes. 

Que el docente designado por Res. CS No 1456/11, reúne las condiciones 
para ser redesigando por un ruevo periodo, en los términos del Artículo 290  y 370  del 
Estatuto de la Universidad Temológica Nacional, según corresponda. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 
otorgadas por el Estatuto Universitario. 

Que la Comisi±n da Enseñanza y Posgrado y de Interpretación de 
Normas y Reglamentos, ha analizado la situación, prestando su acuerdo. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Aprobar el cictamen de la Comisión Evaluadora, destinada a realizar 
la Segunda Evaluación de Carrera Académica del docen:e VERÓN, Ricardo Ángel 
(DNI No 13.644.166 - Legajo UTN 	20632). 

ARTÍCULO 2° - Proponer al Conse-o Superior de la Universidad Tecnológica Nacional, 
la redesignación del docente YERÓCI, Ricardo Ángel en la asignatura Metrología e 
Ingeniería en Calidad correspordiente al Área Organización-Producción de la 
especialidad Ingeniería Mecánica con el cargo de Profesor Titular con UNA (1) 
Dedicación Simple. 

ARTÍCULO 3° - Regístrese. Comuníquese. Archivase. 

RESOLUCIÓN No 431 

Ing. Rudy O 

Dr. A •n • GIMÉNEZ URIBE 
Sea-etario u Gestión Univers! a 

FRSF 
DAGI 

AGU 

ROG 

ME MINISTERIO DE EDUCACIÓN. UNIVERSIDAClECNCLOGICA NACIONAL - FACJLTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGEhTINA 'TE +54(342)460 1579 -FM 469 0348 
wwwirstutRedu.ar  

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD OERERA NACIONAL 
Página 1 del 	 RES. CD N° 431/18 


	00000008

